KALENDAR NASTAVE ZA AKADEMSKU GODINU 2017./2018.

Preddiplomski sveucilisni studiji, diplomski sveudilisni studiji i preddiplomski strucni studiji
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Zimski semestar:

Ljetni semestar:

Ispitni rokovi:

2. listopada 2017. - 2. veljace 2018.

5. ozujka 2018. - 21. lipnja 2018.
5. veljace 2018. - 2. oZujka 2018.

26. lipnja 2018. - 20. srpnja 2018.

3. rujna 2018. - 14. rujna 2018.

Bozi¢ni i novogodisnji praznici: 23. prosinca 2017. - 5. sijeCnja 2018.

Nastava u zimskom

semestru

Nastava u ljetnom

semestru

RUJAN 2017.
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28
1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
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PROSINAC 2017.
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28
1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
10 17 24 31
OZUJAK 2018.
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28
8 15 22 29
9 16 23 30
3 10 17 24 31
11 18 25
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STUDENI 2017.

6
7
8
9
10
11
12

u A W N =

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

VELJACA 2018.

3 10 17 24
11 18 25
SVIBAN] 2018.
7 14 21 28
1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
RUJAN 2018.
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1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
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